
  
А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а   

г о р о д  Н о в о в о р о н е ж  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
от  04.04.2019                                        № 344 

г. Нововоронеж 

 

О  внесении изменений в постановление 

администрации городского округа город 

Нововоронеж от 27.01.2016 № 56 

 

В целях приведения нормативных правовых актов администрации городского 

округа город Нововоронеж в соответствие действующему законодательству, в 

соответствии с распоряжением правительства Воронежской области от 04.03.2019    

№ 186–р «О выводе из эксплуатации государственной информационной системы 

Воронежской области «Портал государственных и муниципальных услуг 

Воронежской области», руководствуясь статьями 3, 43, 46 Устава городского округа 

город  Нововоронеж, 
 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

 

1. Внести в постановление администрации городского округа город 

Нововоронеж от 27.01.2016 № 56 «Об утверждении административного регламента 

администрации городского округа город Нововоронеж по предоставлению 

муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления 

жилищно-коммунальных услуг населению» следующие изменения: 

1.1. В абзаце пятом пункта 1.3.2. Приложения к постановлению и в абзаце 

третьем пункта 3.1. Приложения №1 к Административному регламенту слова 

«(mfc.vrn.ru)» заменить словами «(mydocuments36.ru)». 

1.2. В тексте Приложения к постановлению слова «Портал государственных и 

муниципальных услуг Воронежской области (pgu.govvrn.ru)» и слова «Портал 

государственных и муниципальных услуг Воронежской области» заменить словами 

«Портал Воронежской области в сети Интернет (www.govvrn.ru)» в соответствующем 

падеже. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете 

«Вестник органов местного самоуправления городского округа город Нововоронеж». 

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник органов местного 

самоуправления городского округа город Нововоронеж». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации                                                            В.В. Лещенко 

 

http://www.govvrn.ru)/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

